
Uchwała Nr XIX/227/2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 14 marca 2002r. 

w sprawie: zaciągnięcia i zabezpieczenia pożyczki z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 9 lit. d i lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591/ oraz zabezpieczenia 

cesji wierzytelności z tytułu udziału w podatkach 

uchwala się, co następuje:: 

1. Zaciągnąć  pożyczkę  w kwocie 300.000 z1 oraz zabezpieczyć  ją  w formie 

weksla własnego in blanco i pełnomocnictwa dla Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu do dysponowania 

rachunkiem bieżącym gminy. 

2. Powyższa pożyczka przeznaczona jest na budowę  kanalizacji tłocznej 

z pompowniami dla Gminy Dawieś  Wielka w miejscowościach Toporzysko 

Czarnowo. 

Spłata pożyczki nastąpi z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz 

podatków i opłat lokalnych. 

Wykonanie uchwały zleca się  Zarządowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbi 


	Page 1

